MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 022, DE 03 DE MARÇO DE 2017.

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS, no exercício da
Direção, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta do
processo 23081.007920/2017-58, resolve:

DECLARAR que SILVANA BASTOS COGO, Matrícula SIAPE 2695741, ocupante do
cargo de PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR, do Quadro Único de Pessoal da UFSM,
em substituição, exerceu Função Gratificada - FG1 de Chefe Departamento do(a) DEPTO.
ENFERMAGEM - EFM, Código FG1.053, no período de 15 de fevereiro de 2017 a 21 de
fevereiro de 2017, tendo em vista Férias do titular VALDECIR ZAVARESE DA COSTA e
Férias do substituto legal ELISABETA ALBERTINA NIETSCHE.

RENATO BORGES FAGUNDES

Documento autorizado por : RENATO BORGES FAGUNDES no dia 02 de Março de 2017 às 13:22
Autenticação: 9B30.737C.4570.CB3B.91D1.3F49.9B99.7932 consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=9B30.737C.4570.CB3B.91D1.3F49.9B99.7932